ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025
V/v ủy quyền tổ chức Hội nghị

trực tuyến tổng kết 15 năm thi

hành Luật Nuôi con nuôi

       Kính gửi: Sở Tư pháp

 Theo Giấy mời số 1050/GM-BTP ngày 06/11/2025 của Bộ Tư pháp mời

đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tham dự, chủ trì tổ chức Hội nghị trực

tuyến toàn quốc tổng kết 15 năm thi hành Luật Nuôi con nuôi vào lúc 13 giờ 30 phút

ngày 25/11/2025 (thứ Ba) tại điểm cầu Sở Tư pháp số 108A đường Phan Đình

Phùng, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

 Tuy nhiên vào thời gian này, lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh bận chủ trì

các cuộc họp quan trọng theo lịch công tác, do đó ủy quyền cho lãnh đạo Sở Tư

pháp chủ trì tổ chức Hội nghị trực tuyến nêu trên tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NC);

- Công TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Long 1044)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-24T10:23:07+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-24T11:11:38+0700

		2025-11-24T11:12:33+0700

		2025-11-24T11:12:32+0700

		2025-11-24T11:12:32+0700

		2025-11-24T11:13:22+0700

		2025-11-24T15:15:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!